

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/air-wick-freshmatic-purple-lavender-meadow-wklad-250-ml-p-23844.html>



Air Wick Freshmatic Purple Lavender Meadow Wkład 250 ml

Cena	13,78 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_5272-uniw
Kod EAN	3059943009080

Opis produktu

Air Wick Freshmatic Purple Lavender Meadow to wkład do automatycznego odświeżacza powietrza, który zapewnia długotrwałą świeżość i przyjemny zapach przez cały dzień. Dzięki połączeniu subtelných nut lawendy i kwiatów, wypełnia przestrzeń przyjemnym, kojącym aromatem, który sprzyja relaksowi i odpoczynkowi.

Air Wick Freshmatic działa automatycznie, rozpraszając zapach w regularnych odstępach czasu, co pozwala utrzymać świeże powietrze w pomieszczeniach przez długi czas. Jest idealny do użycia w salonie, sypialni czy łazience, skutecznie eliminując nieprzyjemne zapachy.

Wkład Air Wick Freshmatic Purple Lavender Meadow jest łatwy do zamontowania i w pełni kompatybilny z urządzeniami Freshmatic. Produkt jest także przyjazny środowisku, oferując efektywność i wygodę w jednym.

Wzbogać swoje wnętrza o subtelną świeżość lawendowej łąki! Zamów Air Wick Freshmatic Purple Lavender Meadow i ciesz się komfortem przez długi czas.

Pojemność: 250 ml

Składniki: Butylphenyl methylpropional, Hexyl Cinnamal. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Skrajnie łatwopalny aerosol. Pojemnik pod ciśnieniem: Może eksplodować po podgrzaniu. Działa szkodliwie na organizmy wodne o długotrwałych skutkach. Zawiera salicylan benzylu, tetrametyloacetyloktahydronaftaleny, linalol. Może powodować reakcję alergiczną. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Dokładnie płukać przez kilka minut. Zdejmij soczewki kontaktowe, jeśli jest to łatwe. Kontynuuj płukanie. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskiei, otwartego ognia lub innych źródeł zapłonu. Nie palić papierosów. Jeśli konsultujesz się z lekarzem, przygotuj pojemnik lub etykietę produktu. Nie odparowuj nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet

po użyciu. Chronić przed promieniami słonecznymi. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50 °C / 122 °F.